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NPUCBOEHHbIe OpraHaMm rocynapcTBeHHOW CTaTUCTUKM

KdC:

OKITO:

OKOHX:

COATO:

Mokasarenu CpVIHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSAHUA SMUTEHTA

KoagpdomumeHT peHTabenbHOCTM yCTaBHOro
Kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTus 06wumii
nnaTexecrnocobHOCTH

KoadppmumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTU

KoaghdomumeHT COOTHOWEHNS COBCTBEHHOIO
NpvBNeYeHnst 1 CobCTBEHHbIX CPELCTB

CooTHoleHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX
CPEencTB aMUTEHTA

144

14827766

147741

1726273

1.05

6.76

1.64

0.14

7.6

O6beM HaUMCNEHHbIX 4,0X0,00B NO LEeHHbIM 6ymaraM B OTYETHOM rony

Mo MpocTbIM akumam (B cyMax Ha OOHY akumio) 2016.3

Mo NpocCTbIM akumsam (B NPoLEHTax K
HOMMHaNbHOM CTOMMOCTU OAHOW akuumn)

73.32

N3meHeHUsi B cocTaBe Habno aaTenbLHOro CoBera, PEBU3NOHHON KOMUCCUUN NNU

UCNOJIHUTENIbHOIO opraHa

nara nara d.N.0.
NPUHATNSA BCTYNNEHNS
pelweHuns K

06513aHHOCTSIM

JonxHocTb

OpraH
SMUTEHTA,
NPUHABLIWIA
pelieHune

N3bpaH
(HasHaveH) /
BbIBEOEH U3
cocrtasa
(yBoneH,
nucTeveHvne
cpoka
NOSIHOMOYUIA)



25.06.2020 25.06.2020

25.06.2020 25.06.2020

25.06.2020 25.06.2020

26.11.2020 26.11.2020

25.06.2020 25.06.2020

25.06.2020 25.06.2020

Hap3ynnaes
PaswwaH

Capynnaesuy

bekyaHoB
Anvwep

NnbxambaeBuny

Kyuykapos
Ounmypon

ANNXOH yrnu

Paxmatynnaes

Xypuwwnpg,

XoTtamaxaHoBuY

Camues
Xypwwng

Xamwungosuy

MamaTkynos
JoHnép

AbaykatomMoBMY

BeOylwmmn
cneuunanuct

AreHTCTBO Mo

ynpaBneHunto

rocynapCTBEHHbIMU

aKkTnsamu

rnaBHbllA
cneunanunct
KabuHeTta
MuHucTpos
Pecnybnukn
Y3bekucraH

rnaBHbIN
cneuvanuct

TeppuTopUanbLHOro

ynpaeneHus

AreHTCTBO MO

yrnpasneHunto

rocynapCTBeHHbIMU

akTnsamu

HavYanbHWUK
ynpaBneHuns

MwuHuctepcTtea

9KOHOMUKN U

NPOMbILW/TIEHHOCTH

rnaBHbIA
crneumnanucTt
KabuHeta
MwuHncTpoB
Pecnybnukn
Y3bekucraH

rnaBHbIN
cneuvanuct

AreHTCcTBO MO

ynpasneHuto

rocynapCTBeHHbIMU

aKkTnsamu

obuiee
cobpaHme
aKUMOHEepOB

obwee
cobpaHve
aKLUMOHEpPOB

obwee
cobpaHue
aKUMOHEpPOB

BHEO4YepedHoe

obuiee
cobpaHue
aKLUMOHEpPOB

obuiee
cobpaHme
aKUMOHepOoB

obwee
cobpaHve
aKLUMOHEpPOB

BblBELEH U3
cocTaea
(yBonen)

BblBEOEH U3
cocTaea
(yBonen)

BbiBEOEH U3
cocTaea
(yBonen)

BbiBEOEH U3
cocTasa
(yBoneH)

N3bpaH
(HasHauveH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)



25.06.2020 25.06.2020

25.06.2020 25.06.2020

25.06.2020 25.06.2020

25.06.2020 25.06.2020

25.06.2020 25.06.2020

25.06.2020 25.06.2020

WapwraTosa
Kapnbiraw
MapatoBHa

AHOWKNHA
AHXenuka
AnekcaHgpoBHa

BaxTtnépos
XyMotoH Bobyp
yrnm

BekyaHoB
PycnaH
AmbuaTosuny

Vicnamos AHBap
Awvposuny

Boes Abpop
tOcynosuny

3amecTuTenb
HavyanbHUKa
ynpasneHus
AreHTCcTBO MO
ynpaBneHunio
rocynapCTBEHHbIMU
aKTuBamu
Pecnybnukn
Y3bekucraH

rnaBHblA
cneunanuct
TeppuTOpManbHOro
ynpasneHms
AreHTcTBa NO
ynpaBneHuto
rocynapCTBEHHbIMU
aKkTmBamm

HavYanbHMK
otoena

AreHTCTBO NO
ynpaBneHuto
rocynapCTBEHHbIMU
aKkTmBamm

3amecTuTenb
HavyanbHUKa
ynpaeneHus
AreHTCcTBO MO
ynpasneHunio
rocyoapCTBEHHbIMU
aKTuBamu
Pecnybnukn
Y3bekucraH

3aseayowmin
Kagoeapbl
TawkeHTCKOro
"locynapcTBEHHOroO
YHusepcuteTta
9KOHOMUKM

3aMecTuTeNb
npeacenarens
npasneHns
accouunaumm
"Y3antexcaHoat"

obuiee
cobpaHme
aKUMOHEepOB

obuwee
cobpaHue
aKLUMOHEpPOB

obuwee
cobpaHue
aKLUMOHEpOB

obuiee
cobpaHue
aKLUMOHEpPOB

obwee
cobpaHue
aKLUMOHEpPOB

obuwee
cobpaHue
aKLUMOHEpPOB

N3bpaH
(HasHauveH)

N3bpaH
(HasHaueH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N36paH
(HasHaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)
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CyI.I.I.ECTBEHHbIe dJaKTbI B OEeATENIbHOCTU 3MUTEHTa 3a OTYETHbIN rog,

26.11.2020 26.11.2020
25.06.2020 25.06.2020
25.06.2020 25.06.2020
25.06.2020 25.06.2020
25.06.2020 25.06.2020
25.06.2020 25.06.2020
HanmeHoBaHve

CyLLEeCTBEHHOro dhakTa

Pyaues Wyxpat
Hernynatosuy

bekyaHoB
PycnaH
AmMbunaTOBUY

Cagpapbaes
MyHucbek
LlaBkaTtoBuy

CwuHpapos
Xamuwnng
HypuoonHosmy

Axmenos
WapodpuaonH
lWoammyponosumy

Cargymapos
Mabpydxonxa
AbaykapmmoBuy

rnaBHbIA
cneunanuct

AreHTCTBO Mo

ynpaBneHunto

rocynapCTBEHHbIMU

aKkTnsamu

3amMecTuTenb
HavyanbHUKa
ynpasneHus

AreHTCTBO MO

ynpasneHunio

rocynapCTBEHHbIMU

akTuBamm
Pecnybnukn
Y36ekuncTaH

BeOywmumn
crnieumanuct

AreHTCTBO NO

ynpasneHunio

rocynapCTBEHHbIMU

akTneBamu

rnaBHbIA
cneunanuct

AreHTCTBO MO

ynpaBneHuto

rocynapCTBEHHbIMU

akTnesamu

HavyanbHUK
ynpaBneHus

AreHTCTBO MO

ynpaBneHuto

rocynapCTBEHHbIMU

aKkTnsamu

BP.1.0.

npencemarens

npaeneHus

obuiee
cobpaHme
aKUMOHEepOB

obwee
cobpaHve
aKLUMOHEpPOB

obuwee
cobpaHue
aKLUMOHEpOB

obuiee
cobpaHue
aKLUMOHEpPOB

obuiee
cobpaHme
aKUMOHepOoB

obwee
cobpaHve
aKLUMOHEpPOB

N3bpaH
(Ha3HaueH)

BblBELEH U3
cocTtasa
(yBonen)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N3bpaH
(HasHauveH)

Ne Lata HacTynnenus  [aTa nybnukaumm
CYWECTBEHHOINO  CYLECTBEHHOro CYLLECTBEHHOr0
dhakTa dakTa hakTa
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PelweHuns, NPpUHATbIE BbICWNM
opraHoM ynpasneHus
3MUTEHTE

PelweHuns, NPpUHSTbIE BbICWNM
OpraHoM ynpasneHus
aMUTEHTE

MN3meHeHuns B cocTase
WCNONIHNTENbLHOMO OpraHa

PelweHwns, NPpUHSTbIE BbICWNM
opraHoM ynpasneHusi
AMUTEHTE

MNameHeHns B cocTase
NCMNO/IHATENBHOro opraHa

MN3meHeHuns B cocTase
HabnogaTtenbHOro coeeTa

HauncneHve noxonos no
LieHHbIM Bymaram

HanmeHoBaHne nokasatens

OcHoBHbIe cpepcTBa:

no nepBOHaqaanoM CTOMMOCTHK

(01,03)
Cymma n3Hoca (0200)

OcrtaTtoyHas (banaHcoBas)
ctommocTb (cTp.010-011)

HemaTepuaanble aKTUBbI:

no nepBOHaqaanoM CTOMUMOCTHN

(0400)

32

06.02.2020

19.03.2020

19.03.2020

04.07.2020

04.07.2020

04.07.2020

04.07.2020

Byxrantepckui 6anaHc

Kog cTp.

AKTUB

Ha Havyano
OTYETHOro
nepuona

|. JonrocpoyYHblie aKTUBbI

000

010

011

012

000

020

9450944.00

5222940.00

4228004.00

06.02.2020

26.03.2020

26.03.2020

06.07.2020

06.07.2020

06.07.2020

06.07.2020

Ha koHel,

OT4YEeTHOro

nepuona

9496156.00

5534837.00

3961319.00



Cymma amopTuaaumm (0500)
no octaTtoyHon ctoumocTu (020-021)

JonrocpoyHbie MHBECTULMMW, BCETO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymarn (0610)

MHBecTuUMKM B BOYepHME
X03sIiCTBEHHbIe 0bwecTs (0620)

VHBecTuumMm B 3aBUCUMbIE
X03saicTBeHHble obwecTea (0630)

WHBecTuuMM B npeanpuaTtme ¢
WHOCTpPaHHbIM KanuTtanom (0640)

rlpO‘-II/Ie OONroCpOYHblie NHBECTUUNN
(0690)

Ob6opynosaHue k yctaHoske (0700)
KanutanbHbie BnoxeHus (0800)

LonrocpoyHas pebutopckas
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MUTOIo NO PA3SOENY | (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. Texywiye aKTUBbI

ToBapHO-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (ctp.150+160+170+180), B TOM
yucne

[Mpon3BoacTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

He3aBeplwéHHoe Npon3BoACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

021

022

030

040

050

060

070

080

090

100

110

111

120

130

140

150

160

299.00

62.00

14.00

223.00

4228303.00

11477235.00

3568836.00

700177.00

299.00

62.00

14.00

223.00

3961618.00

8783988.00

285948.00

375861.00



MoToBas npoaykuus (2800)

Tosapsbl (2900 3a MuHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmx neprnogos (3100)
OTcpoueHHble pacxoabl (3200)

LebuTtopel, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

N3 Hee: NPOCPOYEHHas

3a[0XeHHOCTb nokynaTenemn u
3akasuynkos (4000 3a MuHycom 4900)

3a001XeHHOCTb 060COONEHHbIX
nogpasaeneHuii (4110)

3a[0/1XEHHOCTb [OYEPHMX U
3aBUCUMbIX XO3SNCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHcCbI, BblaHHbIe NepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHblE MOCTaBLMKaM U
nogpsgumkam (4300)

ABaHCOBbIe MNaTeXu no Hanoram u
cbopam a 6ioaxeT (4400)

ABaHcoOBble NnaTexu B
rocynapCTBeEHHbIE LieNieBble POHAbI U
no ctpaxosanuto (4500)

3a[01XEHHOCTb yYpeamnTenein no
BKNanam B yCTaBHbIl kanutan (4600)

3a[01XeHHOCTb NepcoHana no
npoyum onepauusm (4700)

Mpoune gebutopckme
3ajonxeHHocTn (4800)

JleHexHble cpeacTtBa, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM yncne:

JeHexHble cpeacTsa B kacce (5000)

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

7208222.00

267.00

1408965.00

870352.00

2501.00

431465.00

5272.00

559.00

98816.00

2990312.00

10248.00

5548647.00

883.00

3905198.00

340404.00

2590460.00

777684.00

2887.00

3076.00

190687.00

4075246.00

230.00



JeHexHble cpeacTsa Ha pacyeTHOM 340 51287.00
cyete (5100)

JeHexHble cpeacTsa a uHoctpaHHon 350 2926355.00
Bantote (5200)

JleHeXHble cpeacTBa v akBMBaneHTol 360 2422.00
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800) 370
Mpoune Tekywme akTmebl (5900) 380

NTOIo No PA3AOENY Il (cTp. 140 390 15876779.00
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktuBy 6anaHca 130 400 20105082.00
+390

NACCuB

I. U\CTOYHMKM COBCTBEHHbIX CpeacTB

YctasHowm kanutan (8300) 410 1114333.00
JlobasneHHblii kanutan (8400) 420

Pe3zepsHbliii kanuTtan (8500) 430 6261638.00
BbikynneHHble cO6CTBEHHbIE aKLMK 440

(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 450 10294949.00

(HenokpbITbI yObITOK) (8700)
Llenesble noctynneHue (8800) 460

PesepBbl npeacToswmx pacxonos 1 470 503.00
nnatexen (8900)

NUTOIO NO PA3LOENY 1410+420 480 17671423.00
+430+440+450+460+470

Il. O6513aTenbcTBa
JonrocpoyHble 0653aTenbCTBA, 490

Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

914853.00

3156570.00

3593.00

16765315.00

20726933.00

1114333.00

6307621.00

10824344.00

503.00

18246801.00



B TOM 4mucne: nonrocpodHas
Kpeantopckas 3a00/1XeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

13 Hee npocpoyeHHas LoNrocpoyHas
KpeanTopckas 3a0/1KEHHOCTb

JonrocpoyHast 9a00NXEHOCTb
nocTaswumkam v nogpsagyunkam (7000)

JonrocpoyHas 3a0NXKeHHOCTb
060cobneHHbIM NoapasaeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3af0nXeHHOCTb
IOYEPHUM U 3aBUCUMBIE,
X035ICTBEHHbIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie 0TCPOYEHHbIE
noxogpl (7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
o0b6s13aTeNbCTBA N0 HANoram u
obs3atenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoyne 0oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatennctBa (7250, 7290)

ABaHcbl, NO/Tly4YEHHbIE OT
nokynartenewn n 3akazunkos (7300)

LonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeamThl
(7810)

JonrocpoyHble 3armbl (7820, 7830,
7840)

[Mpouyme nonrocpoyHbie
KpeanTopcKue 3a40nXKEeHHOCTHU
(7900)

TeKyume 0653aTeﬂbCTBa, BCero
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YnCne: Tekywas Kpeantopckas
3a00/1XKEHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

491

492

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

2433659.00

957196.00

2480132.00

2480132.00



13 Hee: NPOCPOYEHHas TeKywas
KpeamTopckas 3a0NXEeHHOCTb

3a,00/1>XEeHHOCTb NocTaBLWmKaM u
nogpsgumkam (6000)

3a001XeHHOCTb 060COONEHHbIM
nogpasaeneHunsam (6110)

3a[0/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBMCUMbIM XO3SNCTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bs13aTenbcTBa Mo
Hanoram 1 o6si3aTeNbHbIM NnaTexam
(6240)

Mpoymne oTCpoYEHHbIE
obsizatenbcTBa (6250, 6290)

lMonyyeHHble aBaHchl (6300)

3a,00/1XEeHHOCTb Mo niaTtexam B
6tonxeT (6400)

3a[0/1XEeHHOCTb MO CTPaxoBaHWUIo
(6510)

3a[01XEHHOCTb MO NnaTexam B
rocynapCTBEHHbIe LieneBble OOHAbI
(6520)

3a[0/1XEHHOCTb yuypeauTensam
(6600)

3a40nXeHHOCTb MO onnare Tpyaa
(6700)

KpaTtkocpoyHble 6aHKOBCKME
KpeauTbl (6810)

KpatkocpouHble 3aimbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb JONTOCPOYHbIX
obszatenncTts (6950)

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

31489.00

76433.00

97504.00

88108.00

110739.00

389741.00

1476463.00

77052.00

1144254.00

280162.00

52350.00

198546.00

432708.00
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Mpouune kpeamTopckue

760 163182.00 295060.00

3ap0nXeHHocTn (6900 kpome 6950)

UTOIro no It PA3OENY (ctp. 490 770 2433659.00 2480132.00
+600)

BCEIO no naccuey 6anaHca (cTp. 780 20105082.00 20726933.00
480+770)

HanmeHoBaHue
rnokasartens

YucTas Bbipyyka oT
peanuaauuu
npoaykuunn (ToBapoe,
paboT n ycnyr)

CebecToumocTb
peann3oBaHHOM
npoaykuunn (ToBapos,
paboT n ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanusauum
npoAayKumu (ToBapoB.,
paboT n ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuona,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
ymcne:

Pacxonbl no
peannsaunmu

AIMUHNCTPATUBHbIE
pacxofbl

Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxogp

Otyet 0 d)I/IHaHCOBbIX pe3ynbTartax

Kon
cTp.

010

020

030

040

050

060

070

3a CooTBETCTBYHOWMIA
nepvoL, NpoLwWnoro roaa

noXo4bl pacxonb
(NpwbbINb) (y6bITKW)

17415383.00

10952562.00

6462821.00

7765094.00

189627.00

1504906.00

6070651.00

3a oTYeTHbI Nepuos

noxo4bl pacxonbl
(NpwbbINb) (ybbITKN)

21938584.00

13346043.00

8592541.00

10040488.00

194611.00

1533573.00

8312304.00



Pacxobl 0T4ETHOro
nepuoga,
NcKoYaeMble 13
Hanoroobnaraemoi
6a3bl B Oynywem

MNpo4ne goxonbl OT
OCHOBHOW
neaTenbHOCTH

Mpnbbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW
LEeSTEeNbHOCTY
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT
douHaHcoBON
[esaTenbHOCTH, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM yucne:

Joxonbl B BUIeE
IOVBNOEHOO0B

Joxonbl B BUOE
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT
[ONrocpoYHoO apeHaa
(nn3uHr)

Jloxoobl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pa3HuLL

Mpoune pnoxonpl OT
douHaHCOBOW
DesTeNnbHOCTH

Pacxognbl no
donHaHCOoBOW
DeAaTeNnbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM uncne:

Pacxonbl B BUuoe
NPOLIEHTOB

080

090

100

110

120

130

140

150

160

170

180

2464303.00

1162030.00

487405.00

487405.00

628057.00

2540851.00

1092904.00

644311.00

644311.00

374284.00



Pacxonbl a Buae 190 472553.00 105107.00
NPOLEHTOB NO

[ONroCpoYHO apeHaa

(nn3uHry)

YObITKW OT BantOTHbIX 200 155504.00 269177.00
KYPCOBbIX pasHuLL

Mpoumne pacxonbl No 210
doMHaHCOBOWA
nesaTenbHOCTH

Mpubbinb (y6bITOK) OT 220 1021378.00 1362931.00
006Wexo39ACTBEHHOM

NesiTeNlbHOCTY

(cTp.100+110-170)

YpessblyaiHbie 230
npmbbINM 1 yBbITKM

Mpnbbinb (ybbITOK) 0O 240 1021378.00 1362931.00
ynnatbl Hanora Ha

L,0X0bl NPY6bbLINb)

(cTp.220+/-230)

Hanor Ha poxoabl 250 87466.00 195759.00
(npwbbinb)
[Mpoyne Hanoru un 260

cbopbl OT NpubLINK

Uuctas npubbinb 270 933912.00 1167172.00
(yO6bITOK) OTYETHOrO

nepuwopna

(cTp.240-250-260)

CBenieHUs1 06 ayAUTOPCKOM 3aKJI0 YEHUM

HaumeHoBaHve [Tarta Homep Bug Jarta Homep D .N.0. Konus

ayanTopCKOM BblOaum NNLLEH3NVBAK NIIOYEHNS BblOaum ayanTopckay@uTopa ayamTopcd

opraHusauuu nmueH3nn ayaMTOPCKOro 3aKI4YeHURY AMTOPOBRAKIIOYE
3aKYeHNs NpoBOAMBLIErO

npoBepkKy



000 2019-04-05 789 nonoxutensHoe 2021-04-26 CannmoB  3arpy3auTt

Awmnposuny

"BALANS A3. (https://
INFORM openinfo.|
AUDIT" media/
audit_cor
%D0%B0
83%D0%
D0%B8%
82_%D0¢
D0%B0%
BA%D0%
D1%8E%
87..pdf)
16 Cnucok acdhdounmnpoBaHHbIX UL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHeL, OTYEeTHOro roaa)
®.1.0. nnm nonHoe MecToHaxoxoeHne OcHoBaHue, no Harta
HanMeHoBaHue (MECTOXNTENLCTBO) KOTOPOMY OHMU (HacTynneHns
(rocymapcTso, npuaHatoTcs OCHOBaHus (-
obnactb, ropo, acphnNMpoBaHHbLIMK WiA)
paioH) nmuamm
AreHTCTBO MO r.TawkeHT topuanyeckoe nuuo, 2019-06-04
ynpasneHuo KoTopoe Bnageet 20 n
rocynapCTBEHHbIMU 6onee npoueHTamMm
aKTVBaMm akuwmii atoro obuecTtea
Mamartkynos IoHuep r.TawkeHT 4yneH HC 2019-06-27
AbaykatoMoBMY
WapwuraTtoea Kapnuroy r.TawkeHT 4yneH HC 2019-06-27
MapaToBHa
AHowknHa AHXxennka r.TawkeHT yneH HC 2019-06-27
AnekcaHOpoBHa
BaxTnépor XyMotoH r.TawkeHT yneH HC 2019-06-27
Bobyp yrnm
Camnes Xypung r.TawkeHT uneH HC 2020-06-25
XKamwngoosuy
BekyaHos PycnaH r.TawkeHT uyneH HC 2020-06-25
AMbunaTOBUY
VcnamoB AHBap r.TawkeHT uyneH HC 2020-06-25



Pyaues Lyxpat
HernynatoBuy

Boes Abpop KOcynoeuy

Cangymapos
Mabpydxonxa
AbnykaprumoBuy

Mpeanpuatua 20 n
6onee npoueHTamMu B
yCTaBHOM KanuTtane
KOTOpOro snaneet
AreHTCTBO MO
ynpaBneHunio
rocynapCTBEHHbIMU
akTMBamu

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

WNcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/3643
Hara: 09.05.2024

yneH HC

yneH HC

Bp.W.0. Npeacenatenb
npaeneHns

topuandeckoe nuuo 20
1 6onee npoLeHTamMm B
yCTaBHOM Kanutane
KOTOpOro Bnageet
TOXEe NNLO KOTopoe
Bnaneet 20 n 6onee% B
ycTaBHoM kanutane AO

2020-11-26

2019-06-27

2019-06-27

2019-06-04



